In nomine domini amen. Nos magister Chunradus scriba Stirie omnibus hanc
literam intuentibus et audientibus notum facimus, publicamus et; huius scripti testi-
monio profitemur, quod domina nostra Herburgis venerabilis abbatissa in Gösse et domina

517. a) A.
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Wentela decanissa totusque conventus eiusdem loci bona sua in Povmgarttena prope
Tvhiamb in Austria situata cum omnibus suis pertiaencüs oultis et incultis quaesftis et
quaerendis, iuribus, redditibus et proventibus in vino, denariis et annona et alüs quibus-
cumque exinde provenientibus, ut solvunt in praesenti et solvere consueverunt et solvere
poterunt in futurum, nobis, uxori nostrae domine Cytec, liberis nostris utriusque sexus
et aliis nostris heredibus vel affinibus omnique posteritati nostre dedit, donavit., quinimo
in permutacionem potius commutavit voluntarie, liberaliter et libenter ad suum et ecclesiae
maiorem utilitatem, commodum et profectum, et heo pro duabus curüs sitis in M'eroten-
dorffd et pro una huba eisdem curüs adiacente, quam et quas pro iamdictis bonis in
Povmgarttena eis in concambium et permutacionem emimus, dedimus, tradidimus et
exolvimus ad earum sufficienciam per omnes emptionis modos debitos et consuetos.
Curias autem memoratas in potestatem earum de manu Herbordi de Vtsc et uxoris sue
Kunigundis omniumque puerorum suorum, ad quos hereditarie pertinebant, emimus
racionabiliter et exolvimus et ipse easdem curias nobis iuste liberaliter et spontanee
vendiderunt, et hec oum manu et consensu predicte domine abbatisse suique conventus
speciali et spontaneo prout earum intererat, quarum in eisdem curüs propnetas ad eccle-
siam suam pertinuit et respexit, quod inwertsaygen vulgariter nunoupatur. Hubam autem
antedictam eisdem curiis adiacentem in potestatem ipsarum ab heredibus Waltheri dicti
Zant exolvimus, quod eiusdem hübe de facto et iure tunc fuerant possessiones per omnes
condicionum modos, sicut emeramus et exolveramus curias supradictas. Pretacta vero
bona videlicet duas curias in Merotendorff0 et hubam unam eisdem curüs, ut premisimus,
adiacentem damus, dedimus, donavimus el; assignavimus supradicte domine nostre
abbatisse et suo conventui et ecclesie, ut est factum, cum omni nostrof iuris, possessionis
et proprietatis titulo nos et heredes nostros in his quomodolibet contingente, oedentes
exnunc voluntarie imo renunciant.es simpliciter et absolute omnibus iuribus, Eictionibus
et questionibus, que nobis in eisdem competebant vel quoquomodo possent competere
in futurum. Ut autem hec donacio, permutaoio et ordinacio seu tractatus perpetuam
habeant fcmitatem, presentem paginam sigillo nostro roboratam eis tradidimus in evidens
testimonium et cautelam et ad solenniorem protestationem et maiorem evidentiam huius
facti eam venerabilis in Christo patris domini Bernhardi Seocouiensiss episcopi, comitis
Heim'ici de Phanberch, domini WIfingia de Stubenberg et domini Vlrici de Liechtenstein
sigillis procuravimus et petivimus roborari, subnotatis testibus, qui sunt tales: minis-
teriales tredecim, videlicet Herrandus et Hertnidus fratres de Wildonia, Otto iunior de
Liechtenstein1, Hertnidus de Stadeoke, Wlfingush et Ortolfus fratres de Trewenstein,
Otto de Pernecke, Mainhardus de Zemlisdorffk, Otto de Erenvels, Heinricus et Otto
fratres de Erenvels, Heinricus de Puechaym et Albero filius eius, domini Yringus plebanus
de Pölan; Vh-icus plebanus de Strazgangk, Werenherus plebanus de Rapotenkirchen,
milites vero terre Stirie et alii nobiles milites domini videlicet Ebkehardus de Dobrenge,
Wernherus de Hus1, Alhochus capitaneus de Radkerspurg, Henulo de Tulna, Albertus
et Otto fratres de Lvttenberch, Ditricus de Fridberch et frater eius Luipoldus, Ortolfus
et Ditmarus fratres de Stretbich, et Hermannus et Otto fratres et Herwicus dicti de
Chrottendorff Chunradus et Walterus fratres de Valle, Wolfkerus de Khegel, Hugo de
Donerstein, Heinricus dictus Scheubinchm, Vlrious Monachus, Nicolaus de Lengenburch,
clientes autem Otto Comes de sancto Petro, Heinricus, Bigandus et Albero fratres de
Massenberch, Gebolfus de Chinneberch" et Dipoldus filius eius, Hertelo de Luiben, Dit-
marus de M:ür, Otto de Puzeil, Otto de Challnperch, Rugerus de Linsperch, Ivngericus
de Tulna, Chum'adus de Herttensdorff, Hainrious de ludemoye0, Walohunus de'Swin-
pachP, cives etiam domini Volchmarus de Grätz, Ditricus et IVtartinus de Biverarii, Vlricus